
TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 

 ARTİSTİK VE RİTMİK CİMNASTİK MİLİ TAKIM SEÇME YARIŞMA REGLAMANI 

30 Nisan 2025 

 
Federasyonumuzun 2025 yılı faaliyet programında yer alan “  Artistik Cmnastik ve 

Ritmik Cimnastik branşlarında Milli Takım Seçme Yarışması 30 Nisan da Ankara Cemal 
Alpman Spor Salonunda yapılacaktır 

TEKNİK BİLGİLER 

Şampiyonaya;  Video usulü ile  teknik kurul tarafından değerlendirilip davet edilen Down 
Sendromlu Sporcular katılabilecektir 

* Seçme yarışmaları artistik cimnastik kadın, artistik cimnastik erkek ve ritmik branşlarında 
yapılacaktır 

* Yarışmanın yaş kategorileri  

 Artistik Jimnastik elite büyük erkekler  yıl olarak 17 yaş ve üstü 

Artistik Cimnastik elite  büyük kadınlar yıl olarak 17 yaş ve üstü 

Artistik Cimnastik elite genç erkekler yıl olarak 14-16 yaş 

Artistik Jimnastik elite genç kadınlar yıl olarak 14-16 yaş   

Ritmik cimnastik branşında   elite büyük kadınlar 17 yaş ve üstü 

Ritmik cimnastik  branşında küçük kadınlar 10-16 yaş olarak uygulanacaktır 

Ayrıca 10- 13 yaş aralığındaki aristik cimnastik  ve ritmik cimnastik  sporcuları için milli takım 
havuzunda gözlem yapılmak üzere ÖZEL YAŞ KATEGORİSİ nde de yarışma yapılacaktır 

 

* Artistik Cimnastik Yarışma kuralları olarak web sayfasında yayınlanan ulusal yarışma kuralları 
geçerli olacaktır.  Artistik Cimnastikte  ,kurallar kitabında yayınlandığı gibi yarışmanın 4 seviyesi 
olacaktır. Büyükler Milli takım kadrosuna seçilecek sporcuların seviyesi  en az level 3 
seviyesinde  olmalıdır Level 4 dediğimiz serbest seriler için level 3 gereklilikleri ile beraber  daha 
ileri seviye becerilerin sunulması gerekmektedir.  

*Antrenör sporcusunun seviyesini doğru tespit etmekle yükümlüdür.  Yayınlanan katılım 
formuna sporcusunun seviyesini doğru işaretlemelidir ve ona göre çalıştırmalıdır 

 Sporcu büyükler kategorisinde ise tüm yarışma aletlerinden sorumludur. Zorunlu serileri tüm 
aletlerde de yapmalıdır 

Sporcu küçükler kategorisinde ise seçimli alet performansı göstermelerine izin verilecektir  
Ancak tüm aletlerde performans sunmaları beklediğimiz noktadır 

 

Ritmik Cimnastik Yarışma kuralları olarak web sayfasında yayınlanan  yarışma kuralları geçerli 
olacaktır. Ritmik jimnastik branşında büyükler kategorisinde 5 alet, gençler kategorisinde 
seçimli 4 alet performası istenmektedir 

 

*** Değerlendirmelerde TOSSFED Ulusal Cimnastik Kuralları ile beraber FIG ve DSIGO kuralları 
geçerli olacaktır                                    
 



 

 
 ANTRENÖRLER VE SPORCULAR 

Antrenörler ve sporcular Açılış ve Kapanış Törenlerinde Eşofman ile katılmak    
zorundadırlar. Yarışmalar esnasında Antrenörler Spor Kıyafeti (Eşofman ve Spor Ayakkabısı) 
Sporcular ise Cimnastik Kıyafeti giymek zorundadır.  

Ritmik cimnastik  sporcular yarışma aletlerini kendileri getirmesi gerekmektedir 
 

HAKEMLER 

 Hakemler Uluslararası ve ilgili federasyonların Hakem Kıyafet Yönetmeliklerine göre 
giyinmek zorundadırlar. 

Görevli hakemlerin, ilan edilen tarih ve saate, yarışmanın yapılacağı tesiste bulunmaları 
gerekmektedir. 

 
 İTİRAZLAR 

1-İtirazlar müsabaka öncesinde, müsabaka esnasında veya sonrasında yazılı olarak 
müsabaka Baş hakemine yapılır. 

2-İtirazın değerlendirilmesi için Tössfed’in belirlediği itiraz bedeli olan iki bin ( 2000TL ) 
Türk lirasını tutanakla başhakeme teslim edilmek zorundadır. 

3- Müsabaka sonrasında yapılacak olan itirazların, sonucun ilan edilmesinden 
sonraki 30 dakika içerisinde yapılması gerekmektedir. 

4- 30 dakika içerisinde yapılmayan itirazlar değerlendirmeye alınmaz. 

5- İtirazın kabul edilmemesi halinde itiraz bedeli iade edilmez ve federasyon 
bütçesine gelir olarak kaydedilir. 

6- İtirazlar D puanına yapılabilir. E puanına itiraz yapılamaz 
 

 İDARİ BİLGİLER: 

1- Davet edilecek sporcu listesinde olanlar kesin kayıt için  Katılım Formunu  
doldurarak bilgi@tossfed.gov.tr adresine …… tarihine kadar mail atmaları 
gerekmektedir 

 
2- Katılım formunun Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünce tasdik 

ettirilmesi, izin onaylarının alınması ve Özel sporcular Cimanastik kulüp lisansının 
çıkarılması ve 2025 vizeli olması  ve kimlik fotokobilerinin çıkarılması gerekmektedir.  
Katılım formunun aslı , İzin onayı ve Lisansların  teknik toplantıda zarf içerisinde  
teslim edilmesi gerekmektedir. 

3- Olası bir hataya meydan verilmemesi için mail atılan  katılım formunun sisteme 
gelip gelmediği ile ilgili olarak federasyondan teyit alınması gerekmektedir. 

 

Cimnastik branşı ile ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından 

öğrenilebilir. 

CİMNASTİK TEKNİK KURUL BAŞKANI RENGÜL ÇALAR 05063585473 

 

BAŞARILAR DİLİYORUZ 

mailto:bilgi@tossfed.gov.tr


 


